



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

UBN2 ApS

Skærødvej 60, Annisse, 3200 Helsinge

CVR-nr. 41 19 45 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Tina Baggesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UBN2 ApS Skærødvej 60 Annisse 3200 Helsingø CVR-nr.: 41 19 45 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bernt Døssing Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	Bernt Nielsen A/S, Gribskov T. Bernt Nielsen A/S, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.468 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.507.479 kr. mod 2.514.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.468	-5.001
Driftsresultat	-6.468	-5.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.514.311	2.520.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364	0
Resultat før skat	1.507.479	2.515.856
Skat af årets resultat	0	-1.800
Ordinært resultat efter skat	1.507.479	2.514.056
Årets resultat	1.507.479	2.514.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.711	2.510.857
Overføres til overført resultat	1.002.768	3.199
Disponeret i alt	1.507.479	2.514.056

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.731.969	21.227.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.731.969</u>	<u>21.227.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.731.969</u>	<u>21.227.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.005.968	3.199
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.968</u>	<u>3.199</u>
	Aktiver i alt	<u>22.737.937</u>	<u>21.230.457</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overkurs ved emission	18.150.026	18.150.026
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.541.943	3.037.232
7	Overført resultat	1.000.967	-1.801
	Egenkapital i alt	<u>22.732.936</u>	<u>21.225.457</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>22.737.937</u>	<u>21.230.457</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	364	0
	364	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	18.190.026	18.190.026
Kostpris 31. december 2021	18.190.026	18.190.026
Opskrivninger 1. januar 2021	3.806.623	636.288
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.173.789	3.180.335
Udbytte	-1.009.600	-10.000
Opskrivninger 31. december 2021	4.970.812	3.806.623
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-769.391	-109.913
Årets afskrivninger på goodwill	-659.478	-659.478
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.428.869	-769.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.731.969	21.227.258
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.828.253	2.528.001
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bernt Nielsen A/S	Gribskov	25 %
T. Bernt Nielsen A/S	Gribskov	24,99 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000
	40.000	40.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2021	18.150.026	18.150.026
	18.150.026	18.150.026
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	3.037.232	526.375
Resultatandel	504.711	2.510.857
	3.541.943	3.037.232
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-1.801	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	1.002.768	3.199
	1.000.967	-1.801

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Bernt Døssing Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-711594966504

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-05-31 13:44:21 UTC

NEM ID 

Søren Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: PID:9208-2002-2-321622954358

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-31 13:46:26 UTC

NEM ID 

Tina Schütt Baggesen

Dirigent

Serienummer: CVR:41194553-RID:75811329

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-05-31 14:17:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3FDJL-71N0Y-IAHHV-KQ8BG-SG51P-OQWVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>